

Erməninin və həm də özümüzün öldürə bilmədiyimiz... QƏHRƏMAN!

Hər bir millətin təbiiyyəti-nin bariz ifadəsi onun gündəlik mətbuatında və ədəbiyyatında təşəkkül tapır, milli dəyərlərin nə dərəcədə qiymətləndirilməsi və təbliği isə dövlətin sərgilədiyi sayğıyla dəyərini alır!

Ümumiyyətlə, erməni üzərində qələbə qazanmışıq mı? Ermənistan bir qarış torpaq itirməyib, dövlət strukturlarında hər şey yerində, dəfələrlə keçirdiyi demokratik seçkilərin növbəsinə gedir! Dövlətçiliyi üçün də heç bir təhlükə yoxdur!

Belə bir dönmədə

qalib olan bu ölkənin milli qəhrəmanı İbad Hüseynovun özünün və ətrafının ətrafında qaldırılan hay-küy nə üçün? Birinci və ikinci Qarabağ savaşından qəhrəman kimi çıxan İbad Hüseynovun azərbaycanlılarla da savaşmış qəhrəman olmağını sübut etmək borcu var?

İbad Hüseynovla ofisinə gedəndə düşündüyüm bir şey vardı və həmişə sevdiyim ən əziz insanlara demişəm: "sənin üçün ölmək çox asandır, səni sevmək üçün yaşamaq qəhrəmanlıqdır!"

İlk dəfəydi bu ifadəni bu vətən üçün döyüşənə aid edə bilirdim!

İbad Hüseynovdan başqa hamı ən asan olanı bacardı: bu vətən üçün döyüşəndə ölməyi, amma heç birinə İbad Hüseynov kimi döyüşüb sağ qalmaq nəsib olmadı: Allahverdi Bağırova, Fred Asifə, Ramiz Qənbərova, Əliyar Əliyevə, Rövşən Cavadova... bu yazını həm də onların hər birinə ithaf edirəm!

Düşmənin öldürə bildikləri bir yana, öldürə bilmədiklərini bizim özümüzün öldürməsinə görə!

Bu xalq çox pis dəyərlərə rəvac verməyə başlayıb: qəhrəman olduğunu sübut etmək üçün düşməndən başqa, gərək həm də öz xalqla vuruşub sübut edəsən!

Azərbaycan və azərbaycanlılara qarşı vuruşanları qəhrəman, düşmənlə döyüşənləri urvatsız etmək məqsədə çevrilib!

Erməniylə vuruşan,

ən azından 11 uğurlu əməliyyatın təməlini qoyan kəşfiyyatçı, xüsusi təyinatlı İbad Hüseynovla görüşə gedəndə fikirləşdiyim daha bir şey vardı: görəsən, İbad bəy də sonucda öz xalqla vuruşa qalxacaq mı (Rövşən Cavadov, Rövşən Əkbərov, Surət Hüseynov kimi), bıkacaq mı məqsədi xalqı tutalqasından məhrum etmək olan bu iyrənc kOmpaniyaların kAmpaniyalarından?

İbad Hüseynova sual vermədim! Danışmasımı istədim.

İstədim özü danışsın, görüm, əleyhdarlarının dediyi "çerta"lar - ştrixlər, xarakter onda varmı?

İstədim qızıqsın, görüm onun döyüşçü jesti, vərdişi varmı?

Bu yazını oxuyan hər kəs bilsin, tanıdığı hər kəsə də desin: İbad bəy onun əleyhinə yazanların heç bir arqumentinin ifadəsi deyil!

Bu yazını oxuyan hər kəs bilsin, tanıdığı hər kəsə də desin: İbad bəy

kəşfiyyatçıdır, xüsusi təyinatlıdır, qəlbində-ruhunda, cismində bir düşmən bəsləyir və ona qarşı alov-ludur, qəzəblidir, kinlidir, o düşmən... işğalçı ermənilərdir, heç bir halda xocavəndli, muğanlı, qarağacılı, ağdamlı, şuşalı azərbaycanlı yox!

Və...

mən sovet ordusunun kəşfiyyat batalyonunun mexanik-sürücüsü olsam da, sırası əsgərdən başqa, həm də jurnalistikanın tələbəsiydim və batalyonun anbarında Türkiyəylə sərhəddə olan Ermənistan-dan və ermənilərdən türklərə qarşı necə istifadə etmək barədə "həyəcan" signalı verildiyi halda, hansı addımların atılacağı barədə intruksiya-ları-təlimatları oğrun da olsa, oxumağı bacarmışdım! Öyrəndiyim ilk bu olub ki, həmişə müsahibini (istər dost, istər düşmən) özün-dən çıxarmağa və həm də təbii-ruh halına gətirməyə əsas amil onu danışdırmağa təhrik etməkdir! Necə və hansı formada, bu incəlik qoy qalsın!

İbad bəy danışmağa başlamışdı!

Mənə onun nə danışacağı, nə deməyi, nəyi deməyi, necə deməyi maraqlıydı - amma üz-üzə oturduğum İbad bəyə həddən artıq etinasız, bıc baxışlar altında etimadsızlıqla nəzər yetirməyim onun üçün idi ki... dursun ayağa, etdiklərinin birini əməllə-hərəkətlə etsin!

Döyüş epizodlarını

həqiqi döyüşçü danışmır, necə etdiyini nümayiş etdirir!!! - elementar bir misal: professional bok-sçu yumruğu necə atıb, nokautu saldığını sözlə demir, göstərir!

İbad bəy, kəşfiyyat olaylarını danışır... vecimə deyil! Sənsiz-he-sabsiz kəşfiyyat əməliyyatlarından itkidən başqa heç nə məni tərpət-mir: adicə çıppılıya yol verməyən kəşfiyyatçı İbadın danışdıqları dö-yüşə hazırlaşan zabit, əsgərlər üçün önəmlidir! Mən o İbaddan yazmağa gəlməmişəm!

Mən ermənilərin 1988-ci ildən bəri başladığı işğal dönməndə İLK DƏFƏ erməni qulağı və başı kəsən İbadı görmək istəyirəm!

Aslan dayı, Aqıl Alishov danışdı-rırlar, İbad bəy hələ daha 11 dəfə kəşfiyyata gedəcək - dinləmək qə-biliyyətim yüksəkdir, amma və la-kin...

Mən İbad Hüseynovun erməni-yə nifrətini görmək istəyirəm: ilk dəfə niyə və nə üçün, haçan yarı-nıb? O nifrətin səbəbini deyəndə inandım İbad Hüseynova - erməni-lər hələ torpaqlarımızı işğal etmə-yəndə! Münaqişəli bəyanatlar sərgilənəndə!

Mən erməniyə nifrətə 1987-ci ildə başlamışam! Xislətini biləndə!

İbad Hüseynov nə danışdı, düz danışdı: rusların ermənilərin ot tayaları altında gizlətdiyi hərbi texnikanı yandırmasıyla başlayıb - ruslar ermənilərə toxunulmazlığı təmin etmək və dəstək üçün xocavəndliləri təhqiramiz formada, silah altında avtobusdan düşürdüb,

yoxlayıb yola salandan sonra! Əs-gərlikdən yenidən qayıdan gəncin bu dəstəyə etirazı ilk olaraq bu olub!

İbad Hüseynov yenə kəşfiyyata gedir, yenə qayıdır, yenə "qulaq" götürür, yenə qulaq kəsir, dinləyirəm: o, döyüşüb, edib, mən niyə qulaq asmayım ki, 220 il bizə, xal-qımıza, dövlətimizə ləkə vuranlara verilən layiqli cavabları?!

Amma mənə İbadın ayağa dur-ması, qızıqsması lazımdır!!!



SÖZARASI: Biz sovetin qəhrə-manlarını paradlarda görürdük, öz döyüş qəhrəmanlarımızı görməyə imkan tapmadıq həm işğala görə, həm də öldürüldüklərinə görə!

İbad Hüseynov Azərbaycanın canlı və diri gördüyüm milli qəhrə-man adı alan ilk döyüşçüydü!

Ürəyimdə, düşüncəmdə İbad bəyə əsəbləşirdim artıq: ay zalım, dur ayağa, göstər! Sonra özümü sakitləşdirirdim: İbad bəy neyləsin axı, öyrəşib ütülü-kraxmallı-qals-tuklu müxbir və müxbirələrin məq-sədlı suallarına verdiyi ütülü cavab-lara! Amma yox, İbad bəy yavaş-yavaş qızırsı, gözlerim işıldayır, sanki anlayır ki, əsgərimiz "vur, komandır, vur" deyən kimi, içim çalxalanır, "bəy, kəs bu oğraşın ba-şını!"...

Danışdıqca dalğası - koordinatı həmin

dalğaya-koordinata köklənən

İbad bəyin qəfil ayağa durması, artıq birəbir, anbaan təkrarı, düş-mənin daha bir idbarının zərərsiz-ləşdirilməsi, saatına, vaxtına qədar dəqiq ifadəsi və həm də... İbad bəy üçün... başını kəsdiyinin kim ol-masının heç bir önəmi olmaması: o, Azərbaycana xor baxan gözləri, düşmən kimi düşünən başlardan daha birini məhv etməyin həzzini yaşayır!

Elə mən də!

Bu, bizim düşük düşüncəmizdir: məhz Monte Melkonyanı o öldürüb ya yox, yox, o öldürməyib, dədəm Məmməd öldürüb!

Mən İbad Hüseynovun erməni qulağını, başını kəsməsindən zövq aldım!

ERMƏNİNİN!!! - bu dövlətin, bu xalqın düşməni olan erməninin və hər kəsin başının kəsilməsini istədiyim üçün!

Və... mən bu sevgini hər bir kəsə bəsləyirəm: Monte Melkonyanı öldürməyən Rey Kərimoğlu da,

İlham Tumasa da, Fərəc Kərimliyə də, Vaqif Hüseynə də, Emin Piriyə də, Taleh Şahsuvarova da, Nəsimi Şərəfxanlıya da!

Ramiz Qəmbərov Monte Melkonyanı öldürməyib, Əliyar Əliyev də, Hikmət Mirzəyev də, Rövşən Cavadov da, Mais Bərxudarov da... yüz minlik Azərbaycan Ordusunun 44 günlük savaşdan qalib kimi çıxan bütün digər əsgər və zabitləri də!

Məgər İbad Hüseynov təkcə Monte Melkonyanın başını kəsdiyinə görəmi qəhrəmandır, qəhrəmanımıdır?!

Hər bir erməni Monte Melkon-yandır, amma hər bir azərbaycanlı Ramiz Qəmbərov, Əliyar Əliyev, Hikmət Mirzəyev, Rövşən Cava-dov, Mais Bərxudarov, İbad Hüseynov deyil! Baxmayaraq ki, hər bir azərbaycanlı qanıya palçıqımı-zı vətən edən əsgərdir, hər bir erməni qanıya torpağımızı murdarla-yan düşməndir!

İbad Hüseynov təzədən döyüş halındadır, mən tez "atəşkəs" elan edirəm: icazə verin, çıxım siqaret çəkim!

Döyüşdə olanlar bilir,

döyüşdə olmayanlara deyirəm ki, döyüşçülərlə söhbətdə əməl eləsinlər: döyüşü təzədən yaşamaq adamın bütün gücünü alır!

Mən İbad Hüseynova güc vermək üçün gəlsəm də, gücündən aldığımları əvəzini bu və ya digər şə-kildə ödəyərəm, amma İbad Hüseynovun güclü qalması, diri qal-ması ona görə lazımdır ki, doğma kəndi Muğanlı düşməndən azad etsin!

İbad bəy danışanda mən otağına göz gəzdirmişdim: igid oğlumuzun adına Türkiyədə caddələr var! Bə-lədiyyə başqanları verdikləri sə-rəncamı bər-bəzəkli şəkildə çərçi-vəyə alıb göndəriblər!

Türkiyə Prezidenti sayın Rəcəb Tayyib Ərdoğanla birgə şəkil var, xətrini istədiyini, dəyərləndirdiyini dilə gətirib: Gəlin, vicdanımız ol-sun, Rəcəb Tayyib Ərdoğanın da müşavirlərini Əli Həsənov və baş-qası saymayaq da ki, ona "paçka" gəlmək cəsarətində olsun, Ata Abdullayevi jurnalistikanın ən möhtə-şəm adamı kimi görüşdürüb şəklini çəkməyə imkan yaratsınlar! Azər-baycan dövləti və xalqı qarşısında misilsiz xidmətləri olan, Rusiya "FSB"-si agentlərini, PKK simpati-zanlarını və FETÖ örgütünün nü-mayəndələri olub hakimiyyətdə və orduda yer etməyəcənlər olanları O, ölkə rəhbərinin nəzərinə çatdırıb, çatdırır, indi, sizcə, bilmədi ki, İbad Hüseynov kimdir? Monte Melkonyanı öldürməyib, dədəm boynuna götürəni Rəcəb Tayyib Ərdoğan o şərəfə layiq bilirmi?

İbad Hüseynovun adını çəkəndə, heç olmasa, bu məqama görə, həqiqətə ehtiram göstərin!

Yazını hazırlayan ərəfədə... dostlar bildirdi ki, İbad Hüseynovun adına Ağcabədidə, Abşeronda və Türkiyədə küçələr verilib!

Bu fakta görə deyirəm - sizə ba-şınızı dik tutub alınacaq, fəxrlə göz-



məyə küçələr bəxş edən qəhrəma-na "küçə uşağı" münasibəti bəslə-məyin! Siz "küçə uşağı" ola bilərsiniz, amma axı o döyüş qəhrəmanıdır!

İbad Hüseynovdan ayrılanda, ürəyimdən həm də bu keçdi: Xocavənddə adını gördüyüm "İbad zir-vəsi" sənə halal olsun!

Xocavənddə şəhidlərin ruhuna ucaldılmış abidədə yazılan ifadə həm də Sənə halaldır: "bu vətən sizə borcludur!"

Xocavənddə döyüş yoldaşlarını, qardaşlarını gördüm, ofisində də elə döyüş yoldaşları idi!

Həyatının anlamı

vətən üçün döyüş və döyüş dos-tlarına sədaqət olan adamdan-qəhrəmandan ayrılanda birçə fikrinə cavab vermədim, özünə də deyə bilirdim, amma yazıda deyirəm: İbad bəy elə ürəkli dedi ki, 11 əməliyyatı tək keçirmişəm, həməm istədim cavab verim, amma ovaqtı korlamadım - bu dünyanın ən varlı adamı Rokfeller deyirdi ki, bir insa-nın varlanması, milyoner, milyard-der olması üçün ən azından yeddi nəfərlik komandası olmalıdır!

Sənin komandanın özündən baş-qə daha altı üzvü var, əziz Milli Qəhrəmanım: sənin kəşfiyyatçı dostların, sənin qardaşların, sənin əsgərlərin, komandirin və xalqın!

Bu ölkədə hətta milli qəhrəmanı hamı sevmir, şəhidin belə dil uzadı-lır, sən deyəndə ki, mən 11 əmə-liyyatı tək keçirmişəm, onda əleyh-darların deyə bilər: "Əbülfəz Elçibəyin kadri 31 ildir icra başçısıdır", halbuki bütün toxum-tayfası Elçibəy işığından boy atıb, alverə onun adıyla gedib, çörəyə, vəzifəyə Elçibəy adıyla çatıb!

Bu məmləkət elə bir məmləkətdir ki, düşmən Monte Melkonyanın və yüzlərlə erməninin başını-qulağını kəsə bilərsən, amma hardan bitməsi bilinməyən nacinslərin dilini yox!

Əziz Milli Qəhrəmanımız, ətra-fındakılardan-doğmalarından baş-qə, kim bilməsə də, mən bilirəm ki, 44 günlük savaşda sənin xidmətlə-rin nə olub və ölkə Prezidenti Sənə hansı xidmətlərinə görə 28 il qeyri-rəsmi vəşadığın "Milli Qəhrəman" adını verib!

Sevindiricidir: bu xalqın İbad Hüseynov kimi "Milli Qəhrəmanı" var... Türkiyədə, Rusiyada adına küçələr verilən, haqqında kitablar yazılan!

Kədərlidir: heç bir kitab oxuma-yan "küçə uşaqları" kimlər üçünsə dil, kimlərsən dili olur!

SON SÖZ ƏVƏZİ: Haqqında kifayət qədər yazılmış İbad Hüseynovdan yazdığım bu yazıyla bitmədi düşüncələrim - bu, bir görüşün təəssüratıydı yazıdan çox, növbədə... haqqında yazılanların hamısını oxuyub bitirəndən sonra bu xalqın birmənalı şəkildə tanınması və qəbul etməsi üçün yazacağım yazıdır! Kitabları hələ oxuyuram...